
UCHWAŁA  Nr XXIII/ 139 /09

RADY  GMINY  OSIE

z dnia  31 sierpnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. 
Nr 147, poz. 1033 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XXIX/155/06 Rady  Gminy  Osie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody  i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 68, 

poz. 1159)  wprowadza się następujące zmiany poprzez nadanie  § 12 brzmienia :

„§ 12.Warunki prowadzenia rozliczeń za zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 
określa rozdział 5 ustawy oraz umowa.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



U Z A S A D N I  E N I E

W  uchwale Nr XXIX/155/06 Rady  Gminy  Osie z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody  i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 68, 

poz. 1159) w § 12 uchyla się ust. 2, który brzmiał „Odczyt podwodomierzy ogrodowych 

określających ilość wody bezpowrotnie zużytej dokonuje się w okresie od 1maja do 

31 października każdego roku.”   Zmiana § 12 powyższej uchwały  podyktowana jest 

licznymi uwagami użytkowników wody dotycząca wcześniejszego  okres użycia wody w 

ogrodach , który  rozpoczyna się już od wczesnej wiosny do późnej jesieni . 

W związku z tym likwiduje się okres dokonywania odczytów , określających ilość wody 

bezpowrotnie zużytej  według wskazań podwodomierzy ogrodowych. 


	UCHWAŁA  Nr XXIII/ 139 /09

